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GAINEFENÊTREPORTE
FENÊTREDes modifications sont susceptibles d'être apportés à ce plan en fonction des contraintes techniques ou réglementaires lors

de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions libres que de l'équipement. Les retombées, faux-plafonds, soffites,
ainsi que l'emplacement des équipements sont figurés à titre indicatif. Les accès aux extérieurs (jardins, terrasses, balcons
ou loggias) pourront présenter des différences de niveaux pour des raisons techniques. Le place de stationnement n'est
pas soumis à la norme NFP91-120.
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TABLEAU DES SURFACES (m²)

N° 104

SURFACE HABITABLE

Nota : la surface des placards est incluse
dans celle de chaque pièce attenante.
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ENTRÉE / SÉJOUR / CUISINE

VR VR

VR

VR

Terrasse 9,31

104
 Entrée / Séjour / Cuisine
Chambre 1
Chambre 2 + PL
Dgt
SdB
WC

28,58
12,57
10,23
2,63
4,89
1,82
60,72 m²

105

WC 1,82
60,72 m²
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